
 

 
 

CITTÀ DI OZIERI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

_________________________________________________________________________________________ 
 

Decreto  n.3 del 03-04-2019 COMUNE DI OZIERI  -  
 

Pag. 1 

ORIGINALE 
Registro Generale n. 3 
 

DECRETO DEL SINDACO  
N. 3 DEL 03-04-2019 

 
Ufficio: UFFICIO SEGRETERIA E CONTRATTI 

 
Oggetto: Proclamazione del lutto cittadino in concomitanza con la celebrazione dei funerali di 

ROMINA MELONI vittima di efferato femminicidio. 
 
 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO che il  giorno 31 marzo 2019 è venuta a mancare la cittadina ozierese ROMINA 
MELONI, vittima di efferato femminicidio, e che tutta la popolazione è rimasta scossa per il doloroso 
evento; 
VALUTATA l’intenzione e la volontà di partecipare al dolore dei familiari e dell’intera comunità 
ozierese, anche in forma pubblica ed istituzionale; 
RITENUTO doveroso, interpretando il comune sentimento della popolazione ozierese, proclamare il 
lutto cittadino, in segno di cordoglio e di partecipazione al dolore dell’intera famiglia dell’estinta 
Sig.ra ROMINA MELONI, in concomitanza con la celebrazione dei funerali previsti nel pomeriggio del 
giorno 4 aprile 2019; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 

PROCLAMA 
  

IL LUTTO CITTADINO  in data  4 aprile 2019 in concomitanza con la celebrazione dei funerali di 
ROMINA MELONI, in segno di cordoglio per la sua tragica e prematura scomparsa, in segno di 
partecipazione al dolore dei familiari e dell’intera comunità ozierese 

DISPONE 
 

L’esposizione delle bandiere a mezz’asta sugli edifici comunali, gli edifici pubblici e gli edifici scolastici 
di ogni ordine e grado, per l’intera giornata di Giovedì 4 aprile 2019, nonché la chiusura degli esercizi 
commerciali durante la celebrazione dei funerali. 
La Pubblicazione del presente atto all’albo pretorio, sul sito del Comune di Ozieri. 
La Trasmissione a tutte le Scuole, alla Stazione dei Carabinieri, alla Polizia di Stato, al Comandante 
della Polizia Locale per quanto di competenza. 
        
   

          Il Sindaco 
    Prof.Marco Murgia 

 



Decreto  n.3 del 03-04-2019 COMUNE DI OZIERI  -  
 

Pag. 2 

___________________________________________________________________________ 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
03-04-2019 al 18-04-2019 
Lì  03-04-2019 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  
 
 


